νοστήως, II, 196 : qua mentem et statum Ecclesiae.

νοθευόντων τὸν νόμον, II, 180 : pro διαφθερόντων, active.

νόθοθεν, I, 305 extr. : lege νόθοθεν.

νόθον, IV, 1258 : filium, Christum hominem, adoptatum, non naturalem. νόθων, IV, 365 : opp. ἑρὰς βίβλους, quibus tamen illos, ut pares, adjungant.

νομῆς, IV, 561 : animalium in arca Noachus : eleganter : addit, et ferocissimorum, et hoc acute, cum oxymorq.

νομῆς θείας, IV, 369 : quid cuique Trinitatis personæ conveniret, quæ dignatio, quo gradu differrent.

νομιζόμεναι ἀντιδόσεις, I, 752 : quæ præmia Deus decrevit dare, et promisit. νομισθῆ ἢ ἀπέβει ὡς εὐσέβεια, III, 786 : aut redundat ὡς, aut νομισθῆ est, valeat, magni fiat, recipiatur, vigeat, obtineat, πολιτεύεται. νομισμέναις ὁδοῖς, II, 478, solitiis, publicis, notis.

νομικὰ παρατηρήσεις : vid. παρατρ. νομικῆ πολιτείαν, I, 324 : ἔννομον.

νομιμῶν πρωταύτων, IV, 1459 extr., legum et juris præcipua notitia. νομίμους ἐντολάς, III, 738, τοῦ νομοῦ.

νομοθεσία ἀποστολική, I, 178, præceptum Pauli. III, 204, 208 init. νομοθεσία, III, 414 : negatur, cum vendere omnia, jejunare, rel. aut jubeamur, aut certe probetur : quia sint γνώμη αὐθαιρέτου, et τελειότητος. νομοθεσία, III, 65 extr. : Evangelio, (χάριτι) tribuitur, sed addita συμμαχία, ἐπιχορηγία : eamque νομοθεσίαν dicit ἀκριβεστέραν ipsa lege, i. e. τελιοτέραν, ob id ipsum, quia simul adjuvet. νομοθεσίας (Dei) διαπαντός δέομαι, I, 1446 : ut me in omni re et causa moneas, quid faciam, quid omitam ; est quasi usus et applicatio, vel collatio legum scripturarum ad causam quamlibet. νομοθεσία πνευματικῆ, III, 1042, doctrinæ evangelicæ. νομοθεσίαν, I, 525 : pro νόμον. Vid. πεπλήρωκε νομοθεσίαν. νομοθεσίαν, II, 561 : Jonadabi et Rechabi. νομοθεσίαν, III, 195 : Pauli, eamque τελιοτέραν, ut noit omnino lites ardere inter Christianos. νομοθεσίαν, V, 1128, 1152, 1142, 1149, doctrinam. νομοθεσίαν ἀγγελικὴν, III, 1138 : instituta ascetico-monastica. νομοθεσίαν ἀποστολικὴν, II, 836, 1457 ; III, 428 init. ; IV, 94. νομοθεσίαν εὐαγγελικὴν, I, 525, præceptum Christi. Obs. et πεπλήρωκε additum, ut sit τὸν νόμον, III, 144. νομοθεσίαν εὐαγγελικὴν, IV, 925 : quia hic de legibus loquitur. P. 928, νόμος εὐαγγελικὸς. νομοθεσίαν θεῖαν, κατὰ τὴν, III, 1260 extr. : paupertas voluntaria. νομοθεσίαν καινήν, I, 687 : Novi Test. 931 : præcepta ethica Novi T. νομοθεσίαν Παύλου, I, 1166. νομοθεσίαν προσφέρει, III, 516 : Paulus. νομοθεσίαις Ἐκκλησιῶν, III, 263, instituta, ordinem qua sacra publica ; νομοθεσίαις ἀποστολικαῖς, 264. νομοθεσίας, V, 1125 : διδασκαλίαις.